

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

terça-feira, 26 de janeiro de 2021 | Ano VII - Edição nº 00953 | Caderno 1

Decreto



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CNPJ - 13.891.510/0001-48

Rua Dr. Mário Dourado, n.16, 1º andar, Centro, João Dourado-BA – CEP: 44.920-000 Tel.: (74) 3668-1020

ERRATA AO DECRETO Nº 2589, DE 19 DE JANEIRO DE 2021.

Na publicação da Edição nº 00950, de 19 de janeiro de 2021 do Diário Oficial do Município, na página 019, no Artigo 1º, **onde se lê**: "o(a) Sr(a) QUEZIA RIBEIRO VASCONCELOS MOREIRA.", leia-se: "o(a) Sr(a) QUEIZA RIBEIRO VASCONCELOS MOREIRA.".

João Dourado – Bahia, 26 de janeiro de 2021.

ROSÂNGELA CARDOSO DOURADO LOULA Prefeita em exercício do Município de João Dourado-BA

1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

terça-feira, 26 de janeiro de 2021 | Ano VII - Edição nº 00953 | Caderno 1



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CNPJ - 13.891.510/0001-48

Rua Dr. Mário Dourado, n.16, 1º andar, Centro, João Dourado-BA – CEP: 44.920-000 Tel.: (74) 3668-1020

ERRATA AO DECRETO Nº 2618, DE 19 DE JANEIRO DE 2021.

Na publicação da Edição nº 00950, de 19 de janeiro de 2021 do Diário Oficial do Município, na página 032, no Artigo 1º, onde se lê: "função de DIRETOR(A) DE BIBLIOTECA", leia-se: "função de COORDENADOR(A) DE BIBLIOTECA".

João Dourado - Bahia, 26 de janeiro de 2021.

ROSÂNGELA CARDOSO DOURADO LOULA Prefeita em exercício do Município de João Dourado-BA

1

Digitalizado com CamScanner